令和 2年 4 月 20 日

保護者様

那覇市立仲井真中学校

校 長   長嶺 肇

PTA 会長  前城 旬

             （公印省略）

令和2年度 就学援助申請期間の延長及び郵送受付について

 平素より、本市における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 那覇市教育委員会学務課より通知がありましたので、ご報告をさせていただきます。

 新型コロナウィルス感染拡大による学校の休業措置が 5月 6 日まで延長されたことを受け、

令和 2年度就学援助の 4月申請期間の延長及び学務課への郵送受付を下記のとおり

 実施いたします。

記

1 4 月申請期間 令和 2 年 4 月 30 日（木）⇒5月 15 日（金）まで延長いたします。

       ※郵送について 5月 15 日（金）当日消印有効

2 提出方法   学校事務室か学務課窓口による提出に加え、教育委員会学務課へ郵送によ

る提出に加え、教育委員会学務課へ郵送による申請書の受付を実施いた

します。

       〒９００－８５５３ 那覇市泉崎 1丁目 1番 1 号

        那覇市教育委員会 学務課就学奨励グループ

3 その他     就学援助の申請書は「学務課ホームページ」よりダウンロードできます。

また各支所（真和志支所・首里支所・小禄支所）でも配布できるように手

配中です。

上記の対応については、4月 15 日時点でのものであり、今後の那覇市教育委員会の方針により

更がある可能性もありますので、今後ともご理解とご協力をお願いいたします。

問い合わせ先 仲井真中学校 事務室

      ℡ 917-3415  担当：金城

（お電話は午前中にお願いいたします）